
UCHWAŁA NR 545/XXVI/13
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15) i art. 4b ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013 r., poz.594), oraz na podstawie uchwały nr 267/XV/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 06.06.2012 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Węgliniec, 
Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W celu wydania opinii w przedmiocie zmiany granic administracyjnych gminy Węgliniec postanawia się 
o przeprowadzeniu konsultacji społecznych. 

2. Konsultacje społeczne: 

a. przeprowadzone zostaną z mieszkańcami Sołectwa Kościelna Wieś. 
b. przeprowadzone zostaną w trybie wyrażenia opinii z wykorzystaniem formularza ankietowego. 

3. W konsultacjach mają prawo brać udział osoby stale zamieszkujące na terenie Sołectwa Kościelna Wieś. 

§ 2. 

Przedmiotem konsultacji będzie udzielenie odpowiedzi „tak” , „nie” lub „wstrzymuję się” na pytanie: „Czy 
jesteś za zmianą granicy terytorialnej pomiędzy gminą Węgliniec, a miastem Gozdnica w ten sposób, aby 
przysiółek Dębówek położony w gminie Węgliniec przy granicy z miastem Gozdnica, na działkach ewidencyjnych 
o łącznej powierzchni 4,37 ha, należący do tej pory do obrębu ewidencyjnego Ruszów, gmina Węgliniec, powiat 
zgorzelecki w województwie dolnośląskim należał do obrębu ewidencyjnego miasta Gozdnica, powiat żagański 
w województwie lubuskim ?” 

§ 3. 

Konsultacje społeczne należy przeprowadzić w okresie od dnia 07.10.2013 r. do dnia 21.10.2013 r. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

W związku z trwającymi przygotowaniami do złożenia przez gminę Węgliniec wniosku o zmianę granic 
gminy Węgliniec i miasta Gozdnica polegającej na odłączeniu działek o łącznej powierzchni 4,37 ha 
stanowiących przysiółek Dębówek i przyłączeniu tej powierzchni do terenu miasta Gozdnica niezbędnym jest 
o wydanie opinii przez Radę Miejską Węglińca w tym zakresie. 

Wydanie opinii w powyższym zakresie musi być poprzedzone przeprowadzeniem konsultacji 
z mieszkańcami. Realizując ustawowy obowiązek Rada Miejska podejmuje rozstrzygnięcie w szczegółowości 
jak w niniejszej uchwale. 

Id: SRFSL-ENUJN-LHBQD-QUKOS-OCZMP. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




